6. E ignorando que fuese un ángel

1. Tunc respondit Tobias patre suo, et dixit: Omnia quaecumque praeccepisti mihi faciam pater.

2. Quo modo autem pecuniam hanc requiram, ignoro: ille me nescit, et ego eum ignoro: quod signum dabo ei? Sed neque viam, per quam pergatur illuc, aliquando cognovi.

3. Tunc pater suis respondit illi, et dixit: Chirographum quidem illius penes me habeo: quod dum illi ostenderis, statim restitut.

4. Sed porge nunc, et inquirere tibi aliquem fidem virum, qui eat tecum salva mercede sua: ut, dum adhuc vivo, recipias eam.

5. Tunc egressus Tobias, inventit iuvenem splendidum, stantem praecinctum, et quasi paratum ad ambulandum.

6. Et ignorans quid Ange-

lus Dei esset, salutavit eum, et dixit: Unde te habemus bone invensi?

7. At ille respondit: Ex filis Israël. Et Tobias dixit ei: Nostri viam, quae dicit in regionem Medorum?

8. Cui respondit: Novi: et omnium itinera eius frequenter ambulavi, et mansi apud Gabellum fratrum nostrorum: qui moratur in Rages civitate Medorum, quae posita est in monte Ecbatana.

9. Cui Tobias ait: Sustine me obsecro, donec haec ipsa numerum patri meo.

10. Tunc ingressus Tobias, indicavit universa haec patri suu. Super qua admiratus pater, rogavit ut introiret al joven que entrara.

11. Ingressus itaque salutavit eum, et dixit: Gaudium tuum sit semper.

12. Et ait Tobias: Quale gaudium mihi erit, qui in tenebris sedebo, et lumen caeli non video?

13. Cui ait juvenis: Forti animo esto, in proximo est ut a Deo cureris.

14. Dicit itaque illi Tobias: Numquid poteris perducere filium meum ad Gabellum in Rages civitatem Medorum? et cum redieris, restituam tibi mercedem tuam.

15. Et dixit ei Angelus: Ego ducam, et reducam eum ad te.

16. Cui Tobias respondit: Rogo te, indica mihi, de qua domo, aut de qua tribu es tu?

17. Cui Raphaël Angelus dixit: Genus queraris mercenarii, an ipsum mercenarium, qui cum filio tuo eat?

* 8. Difer. en los montes de la provincia de Ecbatana.
TOM. VIII.

Antes
de la era cr.
vulgar
703.

249

de Dios, le saludó, y le dijo: ¡De donde eres mi buen joven!

7. Y él le respondió: Soy uno de los hijos de Israel. Tobias le dijo: ¿Sabes bien el camino que conduce al pais de los Medos?

8. El ángel le respondió: le sé, he andado muchas veces todos esos caminos, y me ha hospedado en casa de nuestro hermano Gábelo, que habita en Rages ciudad de los Medos, situada en las montañas^a de Ecbatana.

9. Tobias le dijo: Te suplico que me esperes un poco, hasta que refiera á mi padre lo que acabas de decirme.